
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20240060       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 29-2023

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O).....: ALEXIS ANASSI SARMENTO & CIA LTDA

OBJETO......................: Contratação de serviços de manutenção e conservação de equipamentos de refrigeração, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Augusto Corrêa/PA

VALOR TOTAL................: R$ 45.287,00 (quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Atividade 1201.082440014.2.100 Manutenção do Índice de 
Gestão Descent. do SUAS - IGD/PBF e Cadastro Único , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 10.917,00, Exercício 2024 Atividade 1201.082440014.2.102 
Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV , Classificação econômica 3.3.90.39.00 
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, n o valor de R$ 10.918,00, Exercício 2024 Atividade 
1201.082440014.2.106 Manutenção do Piso Básico Fixo Serv. Prot. e Atend. Integral a Familia - PAIF , Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 11.022,00, 
Exercício 2024 Atividade 1202.082440014.2.173 Programa Primeira Infância no SUAS - PPI  , Classificação 
econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 6.405,00, 
Exercício 2024 Atividade 1201.082440017.2.113 Manutenção do Piso Fixo de Média Complexidade - PAEFI , 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 
6.025,00

VIGÊNCIA...................: 22 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........: 22 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA


